Guayaquil, 18 de Marzo del 2008

Sra.

DORA ALBAN ESTRADA DE PAULSON.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tof. 11553. 4.41

Cúmplame manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía "ALMACEN PAULSON C. LTDA"., celebrada hoy tuvo el acierto de reelegirla a usted para el cargo de PRESIDENTE, por el lapso de cinco años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación Legal, Judicial, Extrajudicial de la compañía en caso de falta o ausencia del Gerente.

"ALMACEN PAULSON C. LTDA", se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante la Notario Dr. Gonzalo Moreno, el 10 de septiembre de 1971, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Guayaq1uíl el 29 de septiembre de 1971.

Atentamente,

MARCTÀ ANCHUNDIA RUIZ

SECRETARIA AD- HOC

RAZON.- Acepto desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la compañía "ALMACEN PAULSON C. LTDA"., y declaro que me he posesionado en la ciudad de Guayaquil a fecha Ut supra.

Dora Alban Estrada de Paulson

Dora A de Paulson

C.C. 0900755265

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Marzo del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ALMACEN PAULSON C. LTDA., a favor de DORA MARIA ALBAN ESTRADA DE PAULSON, a foja 31.752, Registro Mercantil número 5.582.

ORDEN: 13596

\* R S H G H F 9 4 V O H O U R G D U X S H G +

REVISADO POR: MF

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA